
 

 

 

 

 
Sede legale: Via di Campo Romano, 65 - 00173 ROMA Tel. 06 51686329 protocollo@consorziolazio.it 

Cod. Fisc. e P. Iva 16452941004 - Pec: protocollo@pec.consorziolazio.it 

 

 
FROSINONE 03100 - Viale Giuseppe Mazzini, 30 -Tel. 0775 80051 
LATINA 04100 - Via Carrara, 12/A - Tel. 0773 630685 
RIETI 02100 -Via dell'Elettronica, snc - Tel. 0746 271106 
GAETA 04024 - Loc Bevano, Piazzetta Giovanni Ninì Matteis - Tel. 0771 472920 
CASSINO - SP 276 - 03030 Piedimonte San Germano (FR) - Tel. 0776 22699 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

(Articolazione Territoriale di Cassino) 

N. 59 DEL 30/09/2024 

°=°=°=°=°=°=° 

 
OGGETTO: "Intervento di messa in sicurezza delle strade Del Soldato-Selva di penetrazione all'area industriale di 

Colfelice". CUP: J26G22000300002. 

Aggiudicazione dei servizi di ingegneria inerenti la redazione del Progetto di Fattibilità Tecnico ed 

Economica (P.F.T.E.), del Progetto Esecutivo e il Coordinamento della Sicurezza in fase di 

Progettazione (C.S.P.). CIG: B33D32CC48. 

 

IL DIRIGENTE 
Visto: 

- lo Statuto del Consorzio Industriale del Lazio (CIL); 

- il D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023; 

Richiamata: 

- la determina dirigenziale n.56/2024 di affidamento del servizi di ingegneria inerenti la redazione del Progetto 

di Fattibilità Tecnico ed Economica (P.F.T.E.), del Progetto Esecutivo e il Coordinamento della Sicurezza in 

fase di Progettazione (C.S.P.) dell’"Intervento di messa in sicurezza delle strade Del Soldato-Selva di 

penetrazione all'area industriale di Colfelice"; 

Preso atto:  

- della procedura di affidamento da parte del RUP sulla piattaforma e-procurement 

consorziolazio.acquistitelematici.it del Consorzio Industriale del Lazio con la quale si affida il servizio di 

ingegneria richiamato in oggetto all’ing. Luca Morosini, P.Iva: 02864930603, il quale ha offerto un importo di 

euro 5.200,00 oltre oneri di legge; 

- che a seguito di espletamento della procedura di affidamento è stato assegnato il seguente CIG: B33D32CC48; 

Ritenuto di dover procedere con l’aggiudicazione del servizio di ingegneria all’ing. Luca Morosini; 

 

DISPONE 

 

1. di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale della presente atto; 

2. di aggiudicare il servizio di ingegneria per la redazione del Progetto di Fattibilità Tecnico ed Economica 

(P.F.T.E.), del Progetto Esecutivo e il Coordinamento della Sicurezza in fase di Progettazione (C.S.P.) 

dell’"Intervento di messa in sicurezza delle strade Del Soldato-Selva di penetrazione all'area industriale di 

Colfelice" all’ing. Luca Morosini, P.Iva: 02864930603, il quale ha offerto un importo di euro 5.200,00 oltre 

oneri di legge; 

3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente efficace ai sensi dell'art.17 comma 5 del D.Lgs. 

36/2023 e smi; 

4. di dare atto che l’aggiudicazione della procedura di cui al presente provvedimento è soggetta alle 

comunicazioni di cui all’art. 90, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023 e alle forme di pubblicità previste 

dalle vigenti disposizioni di legge; 

5. di pubblicare il presente provvedimento sul sito web consortile sezione amministrazione trasparente; 

6. di dichiarare la presente immediatamente eseguibile. 

   

    IL DIRIGENTE  

Articolazione Territoriale di Cassino  

ing. Vincenzo Di Vizio 

mailto:protocollo@pec.consorziolazio.it



		2024-10-01T09:36:47+0000
	di vizio vincenzo




